[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2013г.

№268
Томская область

г.Кедровый

	Об утверждении отчета об исполнении муниципального задания МУ Редакция «В краю Кедровом»  за 2012 год

На основании постановления администрации города Кедрового от 12.04.2012 №210 «Об утверждении Порядка мониторинга и контроля за исполнением муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Кедровый»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет  об исполнении муниципального задания МУ Редакция «В краю Кедровом» согласно приложению.

2. Разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя мэра по социальной политике и управлению делами  Кислицкую Н.И.
Мэр

                                         Л.С.Зварич
Согласовано:

И.о.заместителя  мэра по социальной политике

и управлению делами

Н.И.Кислицкая
«______»__________________2012 год

Раздать:

В дело

Кислицкая Н.И.
Ковалева О.И.
Ломакина И.Г.
Баклина Е.В.

Алексеева И.Н.
35-733

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

города Кедрового № 268
от «15 « мая 2013г.

Отчет

об исполнении муниципального задания МУ Редакция «Газеты в краю кедровом»

на оказание муниципальной услуги «Опубликование муниципальных правовых актов, доведения до сведений жителей  муниципального образования официальной информации»
по состоянию на 1 января 2013 года

	№ п/п
	Критерии оценки выполнения муниципального задания
	ИО

итоговая

	Полнота и эффективность использования средств бюджета на выполнение муниципального задания
	Количество потребителей муниципальных услуг <*>
	Показатели, характеризующие качество оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ)

	К1рн
	К1 кассовое
	К1
	К2плi
	К2фi
	К2i
	К2
	Наименование показателя
	К3плi
	К3ф1
	К3i
	К3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	517300,0
	517300,0
	100

	Номеров

52
	52
	100
	Х
	Соответствие помещения санитарным нормами правилам, требованием пожарной безопасности
	да
	да
	100
	Х
	110

	Тираж

800

	800
	100
	Х
	Общая укомплектованность штата Учреждения
	Не менее 100%
	100%
	100
	Х

	Кв.см.

25850
	49950
	193
	Х
	Доля работников, имеющих соответствующее образование, квалификации.
	Не менее 100%
	100
	100
	Х

	Х
	Х
	Х
	131
	Оснащенность основным оборудованием и инвентарем
	Не менее 100%
	100
	100
	Х

	Количество обоснованных  жалоб на качество оказания Услуги
	Не более 2 жалоб в месяц
	0
	100
	Х

	Количество обоснованных жалоб и претензий на оказание услуг со стороны органов местного самоуправления
	Не более 2 жалоб в месяц
	0
	100
	Х

	Х
	Х
	Х
	100

На выполнение муниципального задания в 2012 была предоставлена субсидия в размере 517,3 тыс.рублей. Бюджетные средства использованы в полном объеме на 100%. Оценка выполнения муниципального задания по критерию «полнота и эффективность использования средств бюджета муниципального образования «Город Кедровый» на выполнение муниципального задания» - «Муниципальное задание выполнено в полном объеме». За 2012 год уменьшения количества номеров не произошло, выпущено, как и планировалось, 52 номера общим тиражом каждый 800 экземпляров. Плановое количество опубликованного материала по муниципальному заданию 25850 кв.см., фактически было опубликовано 49950 кв.см. По количеству потребителей муниципальной услуги муниципальное задание перевыполнено на 31%. Оценка выполнения муниципального задания по критерию «количество потребителей муниципальных услуг» - «Муниципальное задание перевыполнено». Показатели, характеризующие качество оказываемых муниципальных услуг выполнены на 100%.   Оценка выполнения муниципального задания по критерию «качество оказания муниципальных услуг»  - «муниципальное задание выполнено».  Итоговая оценка выполнения муниципального задания за 2012 год  - «Муниципальное задание перевыполнено».